NL-Seminar om landbrukspolitikk 4-5/11: Påmeldte deltakere
	1
	Sigurd Rysstad
E-post: Sigury@nmbu.no
Helst enerom. Ingen matallergier.

	2
	Rebekka Helen Kristiansen
E-mail: rebekka.h.k@hotmail.com
Bachelor Development studies
Matallergier: Ingen

	3
	Kirsti Berg
Epost: kirsti-b@online.no
Master Agroøkologi

	4
	Brit Nerhus
britnerhus@gmail.com
Internasjonale miljøstudier

	5
	Marius Stornes
Epostadresse: marius_stornes@hotmail.com    
Studieprogram: Master i økonomi og administrasjon

	6
	Julie-Maria Haug
julie.maria93@hotmail.com
bachelor samfunnsøkonomi

	7
	Erkki-Einar Søberg
email: erso@nmbu.no
Studieprogram: Master i Plantevitenskap

	8
	Victoria Guryeva
E-post: victoria.guryeva@nmbu.no; victoria.guryeva@gmail.co​m
Studieprogram: Master i økonomi og administrasjon

	9
	Liv Nedrebø
Epostadresse: livne@nmbu.no
Studieprogram: Kjemi og bioteknologi

	10
	Signe Theilmann Jensen        
Epostadresse: signe3008@gmail.com    
Studieprogram: Master husdyretologi
Eventuelle matallergier: Skalldyr        

	11
	Per Rønning
per.ronning@nmbu.no
Master Økonomi & administrasjon

	12
	Svitlana Lebid
svitlana.lebid@hotmail.com
Studieprogram:  Økonomi (Master)

	13
	Ann Jorun Hansen Hoøen
 annj91@hotmail.com
Studieprogram: Bachelor i husdyrvitenskap (1. år)

	14
	Marie Konstad
marie.konstad@nmbu.no
Bachelor husdyrvitenskap

	15
	Ingebjørg Kristense Øygarden
kristense@hotmail.com
Studieprogram: Husdyrvitenskap

	16
	Eli Kristin Huso
elik_huso@hotmail.com 
Studieprogram : husdyrvitenskap 

	17
	Guro Sterud Stutlien
E-post: gurostutlien@hotmail.com
Studieprogram: husdyrvitenskap


	18
	Kirsti Winnberg 
kirstiwinnberg@gmail.com
Bachelor husdyrvitenskap

	19
	Øystein Kaldahl
oystein.kaldahl@nmbu.no
Master husdyrvitenskap

	20
	Thea Emilie Søreng
Epostadresse: Thea.emilie.soreng.@nmbu.no
Studieprogram: Samfunnsøkonomi

	21
	Siri Voll Dombu
Epostadresse: siri_dombu@hotmail.com
Studieprogram: MSc in Economics

	22
	Inger Johanne H. Sveen 
Mail: ingerjsveen@hotmail.com 
Studeretning: Master øk./adm.

	23
	Torkjell Melstokkå Jensen	
Epostadresse: torkjelljensen987@hotmail.com	
Master økadm

	24
	Kristian Olav Garmo
kristian.garmo@nmbu.no 
Deltar kun dag 2. (Uten middag og overnatting)

	25
	Anna-Linnéa Rundberg
Epost: anna.linnea.henny.rundberg@nmbu.no
Studieprogram: Master i husdyrvitenskap

	26
	helena elvatun
helena.elvatun@gmail.com    ​
Studiepogram: husdyrvitenskap master

	27
	Anders W. Aune
anders.w.aune@gmail.com
Master i husdyrvitenskap

	28
	Marte Dramstad.
Mail: marte@dramstad.as
Studieprogram: husdyrvitenskap/NMBU. 

	29
	Tonje Eilerås
epost: tonje.zz@live.no
studieretning: bachelor Husdyrvitenskap

	30
	Elin Bergerud
Epost: elin_nborge@hotmail.com
Studieprogram: Agroecology


	31
	Marit Krokmogen
[bookmark: _GoBack]maritkrokmogen@gmail.com
Eiendom

	32
	Annika Nordbye Rundberget
Epostadresse: annikarundberget@live.com
Studieprogram: By- og Regionplanlegging
Eventuelle matallergier: kryssallergi: gjær og gluten

	33
	Emilie Frivold
Epostadresse: Emilie.frivold@gmail.com
Studieprogram: Master i Eiendom
Eventuelle matallergier: Glutenallergi

	34
	Per-Fredrik Rønneberg Nordhov
Epostadresse: per-fredrik.nordhov@nmbu.no
Studieprogram: M-NF


	35
	Håvard Hansgård
h.hansgard@hotmail.com 
Master i entreprenørskap og innovasjon

	36
	Ole Anders Fjeldberg 
e-post: oleafjeldberg@hotmail.com
Studerer Husdyrvitenskap

	37
	Truls Olve Terjesønn Hansen
Epostadresse: truls89@msn.com
Studieprogram: Master Plantevitenskap

	38
	Marit Knutsdatter Strand
Epost: maritstrand@live.no
Studieretning: Lektor i realfag

	39
	Eva Hustoft
Epostadresse: eva.hustoft@nmbu.no
Studieprogram: Master Naturforvaltning
(NB! Ikke overnatting)



